
Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník 
Komenského 200, 277 32 Byšice, IČ 710 016 20 

email: skola@zsbysice.cz, www.zsbysice.cz  tel.: 315 696 219 

  

 č.j. A/50/2018  Byšicích 13.3.2018  

 

Kritéria přijetí dětí do prvních tříd pro školní rok 2018/2019 

Pro školní rok 2018/2019 se otevírá jedna 1. třída, která se naplňuje do maximální kapacity 28 žáků. 

Do 1. tříd budou přijímáni žáci s trvalým bydlištěm v obci Byšice nebo žáci z obcí, které mají 

uzavřenou dohodu o školském obvodu s obcí Byšice (Liblice, Hostín, Kojovice, Košátky).  

Při volné kapacitě do určeného počtu 28 žáků ve třídě mohou být přijati žáci i z jiných obcí, které nemají 

uzavřený školský obvod s obcí Byšice a to přednostně takto (kritéria jsou seřazena dle důležitosti při 

posuzování žádostí): 

1) Dítě, kterému byl v loňském roce ředitelem ZŠ a MŠ Byšice povolen odklad povinné školní 

docházky o jeden rok. 

2) Dítě, které reálně bydlí v Byšicích bez trvalého bydliště v obci Byšice. 

3) Docházka do MŠ Byšice - délka jeho pobytu v těchto dnech.    

4) Sourozenci ve vyšších ročnících v ZŠ Byšice.  

5) Ve sporných případech přistoupí ředitel školy k transparentnímu losování za přítomnosti 

zákonných zástupců dětí. 

 

 

 

Mgr. František Viktorin, ředitel 

mailto:skola@zsbysice.cz
http://www.zsbysice.cz/

